
教育ソリューションセミナー招待状

返信用ＦＡＸ
ご参加希望の方は、必要項目をご記入の上、参加希望の内容に ☑ していただき、そのままＦＡＸをしてください。
複数名でご参加を希望される場合は、代表者の方のお名前をご記入いただき、他に参加予定人数をご記入ください。
会場席数に限りがございますので、大変恐縮ですが、先着順とさせていただきます。予めご了承ください。

貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびカンコー教育ソリューションセミナーを開催する運びとなりました。日頃の教育活動の中で先生方がお困りになられていること、
その解決の糸口になるようなお手伝いができないかと考え、さまざまな業界から講師の方をお招きしております。

誠にご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

参加をご希望の方は６/２(土)までにご返信ください。

ＬＧＢＴ

参加します 参加します 参加します 参加します 参加します

西原 さつき様
■６月１１日（月)　１８：００～

［６/２(土)締切］ 　　ＦＡＸ 03-3851-4631　　担当：小堀

個人情報の取扱いについて　ご提出いただいた情報は弊社にて厳重に管理し、第三者に開示提供することはございません。（法令等により開示が求められた場合を除く）

貴校名

連絡先 代表者以外の参加人数

お名前（複数名ご参加の場合は代表者様）

名

ご担当教科

［開催場所］

［お問い合わせ］

［アクセス］

〒103-0004
東京都中央区東日本橋２丁目２番５号
ジャコワビル３Ｆ　東京菅公学生服ショールーム

東京菅公学生服株式会社
ソリューション営業部
TEL　03-3864-7110

○都営浅草線東日本橋駅B3出口1分
○都営新宿線馬喰横山駅A3出口3分
○JR総武快速線馬喰町駅③出口7分
○JR総武線浅草橋駅東口出口9分

クロスフィット

ＡＹＡ様

ほめ達！

竹下 幸喜様

広報戦略

三ケ田 浩二様

叱り方の極意

河村 晴美様
■６月１２日（火)　１８：3０～ ■６月１３日（水)　１８：００～ ■６月１４日（木)　１８：００～ ■６月１５日（金)　１８：００～



6/15
fri

河村 晴美様

NHKクローズアップ現代に放映「叱りの達人」
東久邇宮文化褒章 受章（２０１５年）
東久邇宮記念賞 受章（２０１６年）

「 叱るとは使命感の愛 」折れる叱り方、伸びる叱り方
   の違いについて、ほめる指導との整合性など
【 正しい叱り方の極意 】をお伝えします。

■開催日時：６月１５日(金) １８：００～

叱り方の極意～叱りの達人～

会場席数には限りがございますので、大変恐縮ですが先着順とさせていただきます。
裏面の返信用紙に必要事項をご記入いただき、参加希望の講演にチェックしたものをそのままFAXしてください。

6/12
tue

ＡＹＡ様

トレーナーとして数々のメディアで活躍するAYA氏。
自分との向き合い方など、哲学に基づくトレーニング
で美しくしなやかな体を目指しましょう。

■開催日時：６月１２日(火) １８：３０～
※場所が変更になる場合がございます。詳細は決定次第ご連絡します。
※動ける服装でお越しください。

CrossFit -クロスフィット-

6/13
wed

竹下 幸喜様

ほめる教育研究所
一般社団法人ほめる達人協会特別認定講師本
ミス・ユニバース・ジャパン大分メンタルトレーニング講師
元中学校体育教師（生活指導を担当）

自分と周りを輝かせる「ほめる達人！」
周りの人やモノ・出来事の価値を発見して伝え、プラ
スの影響力を与えられる驚きの発想をお伝えします。

■開催日時：６月１３日(水) １８：００～

ほめ達！～ほめる達人～

6/14
thu

三ケ田 浩二様

一般社団法人カンコー教育ソリューション研究協議会 事務局長
菅公学生服㈱にて営業を13年経験
その後、マーケティング室にて広報・集客策等を立案・実施。
その経験を基に、スクールブランディングやキャリア教育を通
じた学校の魅力づくりを行う。

学校広報で課題を抱える先生方と現状を振り返り、
本質的課題発見と対策立案を考えるミーティングを
行います。広報のお悩み事をご相談ください。

■開催日時：６月１４日(木) １８：００～

広 報 戦 略

6/11
mon

西原 さつき様

女優・モデル
「乙女塾」代表
ミス・インターナショナル・クイーン２０１５特別賞受賞
NHKドラマ10「女子的生活」出演/トランスジェンダー指導

男性として生まれ、１６歳より性別を女性に変え始める。
女性社員としての社会経験もあり、自身の体験を基に
ＬＧＢＴ×学校教育についてお話しします。

■開催日時：６月１１日(月) １８：００～

ＬＧＢＴ×学校教育

Reebokブランドアンバサダー
CrossFit（クロスフィット）トレーナー・フィットネスモデル

教育ソリューションセミナー ６/１１(月)～１５(金)

各回　先着３０名様
開催場所　東京菅公学生服ショールーム
開催時間　18：00～19：30

※クロスフィットとは？
　日常動作（ファンクショナルムーブメント）を中心に毎回異なったトレーニングを
　高い強度で行うフィットネスプログラム。

※6/12（火）のみ18：30～20：00


	ページ 1
	ページ 2

